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وزیر ورزش و جوانان گفت: اگر دوســتان سیاســی امروز به سوی تخریب من 
گام برداشــته اند این تخریب متوجه من نیست بلکه متوجه ورزش کشور است. 
محمود گودرزی در مراســم رونمایی از دســتاوردهای استعدادیابی فدراسیون 
ورزشی، ضمن تبریک به تمامی اعضای خانواده  بزرگ ورزش به خاطر برگزاری 
چنین مراسمی در زمینه استعدادیابی، اظها ر کرد: با برپایی این نمایشگاه فکر 
می کنم که حق ورزش را ادا کرده ایم و توانســتیم اصــول صحیح و منطقی در 

ورزش را ترسیم کنیم.
وی افزود: بحث اول من در رابطه با اصحاب رسانه و اصحاب سیاسیون است که 
شاید آنچه که بیان می کنند آن چیزی نباشد که در ذهن آن ها سپری می شود، 
اما امروز آنچه که ما می گوییم مسئله ای است که در ذهن مرور و بر زبان جاری 
می کنیم. خیلی ها از وزیر ورزش و جوانان ســوال می کنند که به نظر می رســد 
این ســوال ها نامفهوم و پیچیده است که شما تاکنون در ورزش چه کار اساسی 
انجام داده اید. باید به این افراد بگویــم که  در بین مقولات اجتماعی – فرهنگی 
و ورزش که جزوی از آن هاســت در تصور آن ها ورزش ساختمانی است که فکر 
می کنم باید این ســاختمان طبقاتش ساخته شــود و کارگران این ساختمان از 

دانشگاه ها هستند.
وی ا دا مه  داد: ورزش به عنوان یک مقوله اجتماعی نامشــهود و نامرئی است و 

اثرات آن در آینده خود را در جامعه نشان می دهد.
گودرزی ا ضافه  کرد : اصحاب رسانه و سیاسیون عادت دارند که به جای تقویت 
و کمک به توســعه ورزش راه تخریب را پیش رو می گیرند و از ما می پرسند که تا 
به حال چه اقداماتی انجام داده اید؟ با توجه به میراث شومی که از گذشته باقی  
مانده است باید بگویم که نباید شاهد کار شگفتی در کوتاه مدت بود. ما در حال  
حاضر ۴هزار و ۴۶۰ پروژه  رها شــده در سراســر ایران داریم که برای انجام این 
پروژه  ها نیاز به اعتبارات داریم. باید در این زمینه کار ریشه ای و اساسی صورت 
بگیرد. زیر ساخت ها به تنهایی نمی توانند ما را در انجام کار استعدادیابی کمک 

کنند. ما نیاز به تقویت نیروهای انســانی داریم تا بتوانیم در اســتراتژی که 
تعریف کرده ایم خود را از شرایط نامطلوب به وضعیت مطلوب برسانیم.

وزیر ورزش و جوانان گفت: اگر من در عرصه ورزش حضور دارم و بعضی 
از دوستان سیاســی تصور می کنند که جای آن ها را اشغال کرده ام باید 

بگویــم که نگاه ما به ورزش یک نگاه ملی اســت و دشــمنی آن ها دقیقا 
دشمنی با ورزش است. ما باید ســعی کنیم نگاه خود را از منافع شخصی 

دور کنیم تا شاهد توفیقات در ورزش شویم. نتیجه گرایی، لحظه ای فکر 
کردن، تصمیمات کوتاه مدت گرفتن و نتیجه  سریع خواستن در ورزش 
روند خوبی برای ورزش کشــور نیســت. ما باید مبتنی بر برنامه های 

بلند مدت باشیم تا بتوانیم به نتایج خوبی در ر قا بت های جهانی 
و المپیک دست پیدا کنیم وگرنه نتایج همان می شود که 

تاکنون شاهد آن هستیم.
وی ادامــه داد: ما امــروز نتیجــه  لحظه ای 

می گیریم و متاسفانه در بعد نتایج تا دوره 
بعد می خوابیم و همین مسئله سبب 

می شــود که تیم هــای ملی ما 
فاقد پشتوانه سازی باشند. 

ما تاکنون نتوانســته ایم 
در لیگ های والیبال، 

بســکتبال، فو تبا ل، کشتی و ... سه تا چهار تیم منتخب و خوب را در یک سطح 
انتخاب کنیم، در حالی که در کشورهای توسعه یافته این مسئله در حال رخ دادن 
اســت. امیدوارم که بتوانیم برنامه های ریشه ای و بنیادی را تداوم ببخشیم و با 
حمایت های لازم بتوانیم در استان ها و شهرستان هایی که منتظر ما هستند تا 
استعدادهای آن ها را شناسایی و حمایت کنیم توفیقات خوبی به دست بیاوریم 

و انتظارات آن ها را برآورده نماییم.
وی در پایان گفت: در گذشته دولت ها ورزش را با هزینه بیت المال پیش می بردند 
و این روند خوبی برای ورزش کشور نیســت. ما سعی می کنیم در کارمان عمل 
صالح و کار درست در حوزه ورزش انجام دهیم تا با دست پر ورزش را هدایت کنیم. 
امیدوارم که خداوند در این زمینه توفیقات لازم را به من بدهد و باعث سربلندی 

جامعه و جوانان کشور شوم.
وزیر ورزش و جوانان با اشــاره به وضعیت باشگاه های استقلال و پر سپولیس 
گفت که به زودی جایگزین افشــارزاده به خاطر دو شــغله بودنش مشــخص 

خواهد شد.
محمــود گــودرزی همچنیــن در جمــع 

خبرنگاران اظهار کــرد: در حال  
حاضر فقط مدیر عامل باشگاه 

اســتقلال دو شغله است و 
پر سپولیس چنین شرایطی 
نــدارد. بنا بر این به دنبال 
پیــدا کــردن گزینــه ی 
باشــگاه  در  مناســب 
اســتقلال هســتیم کــه 

بــه زودی جایگزین 

بهرام افشارزاده اعلام خواهد شد.
وی همچنین در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران مبنی بر اینکه گفته می شود به 
دلیل اختلافی که بین دکتر سجادی و وزیر وجود دارد او استعفا داده است؟ گفت: 
من دقیقا نمی دانم این اخبار از کجا آمده اســت. دوست دارم که بدانم این گونه 
شایعات از کجا منشا می گیرد تا جلوی آن ها گرفته شود. البته این گونه افراد چون 
کاری ندارند با مطرح کردن این گونه بحث ها به دنبال اشتغال برای خود هستند.
وزیر ورزش و جوانان در  رابطه با وضعیت احسان حدادی گفت: احسان حدادی 
و تمام ورزشکاران ملی ما از سرمایه های کشــور هستند و نباید بی دلیل روحیه 
آن ها را تخریب کنیم. به نظر می رســد اینها مظلوم واقع شــده اند و با حمایت از 

آن ها باید روحیه شان را افزایش دهیم.
وی در  رابطه با این که گفته می شود یکی از نمایندگان اظهار داشته در دو باشگاه 
استقلال و پر سپولیس بی فرهنگی رواج پیدا کرده است، ا ضافه  کرد : نمایندگان 
نظر خود را می گویند و این اظهار نظر آن هاســت. قطعــا ورزش یک روزه دچار 
بی فرهنگی و بی اخلاقی نمی شود و ما نباید آن  ها را زیاد بزرگ جلوه دهیم. ورزش 
جزو مقوله های اجتماعی است و ما باید در یک فرایند بلند مدت برنامه های آن 
را طرح ریزی و دنبال کنیم. ما باید در جهت فرهنگ سازی درست در ورزش 
کمک کنیم تا شاهد رواج بی اخلاقی ها و بی فرهنگی ها در باشگاه های 
کشور شاهد نباشــیم. کســانی که در این زمینه  اخلاق مداری گام 
برمی دارند پر شمار نیستند. ما باید تلاش کنیم با رعایت یک سری 
قوانین اصول اخلاق مداری در ورزش و به ویژه  در باشگاه ها ترویج 

و با بی فرهنگی ها مبارزه کنیم.
گودرزی همچنین درباره نتایج ضعیف والیبال و بسکتبال و عدم 
کسب سهمیه المپیک توسط این دو تیم، تاکید کرد: من ناامید 
نیســتم و معتقدم که در ر قا بت های آینده این دو تیم اگر تلاش 
خود را بیشــتر کنند یقینا می توانند سهمیه را کسب کنند. البته ما 
باید این مســئله را قبول داشته باشــیم که همیشه تیم های ما اول 
نیســتند. مگر فو تبا ل برزیل تا به امروز همواره در جهان مطرح بوده 
که ما انتظار داشته باشــیم که تیم های والیبال و بسکتبال ما 
در تورنمنت های اخیر خود موفق به کســب سهمیه 

المپیک شوند.

چهره روزاینستوگرافی

شب گذشته و قبل از دیدار تیم 
ملی انگلیس مقابل استونی 
در ورزشگاه ومبلی لندن بابی 
چارلتون اسطوره سه شیر کفش 
طلا را به وین رونی اهدا کرد.
ستاره منچستر یونایتد در ماه 
گذشته موفق شد با به ثمر 
رساندن گل شماره ۵۰ خود 
بابی چارلتون اسطوره انگلیس 
را پشت سر بگذارد و به همین 
مناسبت کفش طلا توسط 
چارلتون به رونی اهدا شد.

اتهامی متوجه کی روش 
نیست

رئیس فدراسیون فو تبا ل با اشــاره به قرارداد کا ر لوس 
کی روش با کمپانی آل اشــپورت و پولی که او دریافت 
کرده است، گفت: این قرارداد در حضور من بسته شده 
و وی متهم به هیچ گونه فســادی در فو تبا ل نیســت. 
علی کفاشــیان در مراســم رونمایی از دســتاوردهای 
اســتعدادیابی فدراسیون ورزشــی در جمع خبرنگاران 
درباره مبلغ پولی که کی روش از شرکت آل اشپورت گرفته 
اســت، اظها ر کرد: کی روش در این زمینه هیچ گونه 
فسادی انجام نداده است و قرارداد وی با این شرکت در 
حضور من صورت گرفته است و شبهه ای در این زمینه 
وجود ندارد. من حتی شاهد این قرارداد بودم. بنا بر این 
مبلغ پولــی که کی روش خارج از قرارداد بافدراســیون 
فو تبا ل از این شــرکت دریافت کرده اســت، مشکلی 
مالی ایجاد نکرده اســت. وی در  رابطه با عملکرد تیم 
 ملی فو تبا ل در عمان و نتیجه  خوبی که در این ر قا بت ها 
نداشت، بیا ن  کرد: البته من نیز از این بازی زیاد راضی 
نبودم و کادرفنی و کا ر لوس کی روش بر عملکرد ضعیف 
بازیکنان در این دیدار تاکید زیاد داشتند. ان شاءالله بعد 
از بازی با ژاپن با کی روش جلسه خواهیم  داشت و درباره 
این بازی با او صحبت می کنیم. کفاشــیان همچنین 
درباره وضعیت مهرداد پــولادی و اینکه آیا کی روش از 
شما درخواستی درباره این بازیکن نداشته است، گفت: 
در حال  حاضر کی روش راجع  به بازگشت مهرداد پولادی 
به تیم  ملی فو تبا ل از من درخواستی نکرده است، ضمن 
اینکه مشکل وی با درخواست من حل نمی شود، زیرا 
کاری که پولادی کرده به حیثیت فو تبا ل لطمات زیادی 
وارد کرده اســت. بنا بر این در حال  حاضر فدراســیون 
فو تبا ل نمی تواند برای این بازیکــن هیچ کاری انجام 
بدهد. حتی اگر کی روش هم بخواهد ما نمی توانیم در 
این زمینه اقدامی انجــام دهیم بلکه باید نظام وظیفه 
وضعیت وی را مشخص کند. کفاشیان در پایان با اشاره 
به اینکه فدراسیون فو تبا ل در زمینه استعدادیابی تاکنون 
عملکرد موفق و رو به رشدی داشته است، گفت ما هر 
سال شاهد برگزاری فستیوال تیم های پایه  در رده سنی 
زیر ۱۲ سال هستیم و حتی بودجه وسیعی از فدراسیون 
را به این امر مهم اختصاص دادیم و از فیفا و AFC نیز 
درخواســت کردیم که ما را برای برپایی فستیوال های 
بین المللــی حمایت کند. بنا بر این تصــور نمی کنم در 
زمینه استعدادیابی تا به امروز کوتاهی انجام داده باشیم

سیمئونه جانشین مورینیو 
در چلسی

روزنامه دیلی میرر انگلیس از علاقه باشــگاه چلسی 
برای جذب دیگو سیمئونه سرمربی آرژانتینی اتلتیکو 
مادرید با رقم ۱۵میلیون پوند خبر داد. چلسی فصل 
کابوس واری را پشت سر می گذارد. این تیم در ۸ بازی 
خود در فصل جاری رقابت هــای لیگ برتر انگلیس 
تنها ۸ امتیاز به دست آورده و در رده شانزدهم جدول 
رده بندی قرار دارد. هرچند باشگاه چلسی در بیانیه ای 
حمایت خود را از ژوزه مورینیو ســرمربی پرتغالی خود 
اعلام کرد اما روزنامه دیلی میرر نوشــت که ســران 
این باشــگاه انگلیسی به دنبال جذب دیگو سیمئونه 
سرمربی موفق اتلتیکو مادرید هستند. دیلی میرر در 
خبر خود نوشــت که رومــن آبراموویچ مالک متمول 
چلسی حاضر است برای جذب سیمئونه ۱۵میلیون 
پوند به او پرداخت کند. ســیمئونه قــرارداد خود را با 
اتلتیکو مادرید تا ۵ سال دیگر تمدید کرده است. رقم 
فســخ قرارداد این مربی آرژانتینــی ۱۵میلیون پوند 
اســت و به نوشــته دیلی میرر مالک باشگاه چلسی 

حاضر است که این رقم را پرداخت کند.

مسی دست به قلم شد
لیونل مســی مقدمه کتاب تاز منتشــر شــده خاویر 
ماسکرانو را نوشت. خاویر ماسکرانو به تازگی کتابی 
با عنــوان »۱۵ گام برای مدیریــت، ارزش های من 
در زندگی و فوتبال« منتشــر کرده اســت که مقدمه 
این کتاب را لیونل مســی، هم تیمــی او در تیم ملی 
و بارســلونا نوشته است. دوســت صمیمی خاویر از 
خصوصیــات هم بــازی اش در باشــگاه و تیم ملی 
صحبت کرد. مهاجم آبی - اناری پوشــان نوشــت: 
او روزهــای خاص خــودش را دارد. گاهــی اوقات 
تمایل زیادی بــه صحبت و تعریف کردن جوک دارد 
اما بعضــی مواقع دیوانه می شــود. زمانی که در این 
حال است، بهتر است با او صحبت نشود. وقتی این 
اتفاق می افتد کســی نمی تواند بــه او چیزی بگوید. 
مســی از او به عنوان یک رهبر یاد کــرد و افزود: او 
توانایــی مدیریت در هر شــرایطی را دارد. او رهبری 
مثبت اندیش اســت. در جام جهانــی برزیل بازوبند 
کاپیتانی بر بازوی من بسته شده بود ولی او همیشه 
در کنار من بود و اشــتباهاتم را اصلاح می کرد. لئو 
معتقد اســت که بخش زیــادی از موفقیت تیم ملی 
آرژانتین در جام جهانی به حضور ماســکرانو در تیم 

ملی بازمی گردد.

مودریچ هم مصدوم شد
روزنامه آس اسپانیا دلیل تعویض لوکا مودریچ ستاره 
رئال مادرید در دیدار برابر بلغارستان را آسیب دیدگی 
ایــن بازیکن دانســت. تیم ملی فوتبال کرواســی در 
انتخابی جام ملت اروپا ۲۰۱۶ موفق شــد که با ســه 
گل بلغارســتان به پیروزی برسد. لوکا مودریچ، ستاره 
کروات هــا در ترکیــب اصلی تیمش بــه میدان رفت 
اما در بین دو نیمه تعویض شــد. روزنامه آس اسپانیا 
نوشت که دلیل اصلی تعویض مودریچ آسیب دیدگی 
او بوده است که این موضوع باعث نگرانی هواداران 
رئال مادرید شده اســت. هر چند سرمربی کرواسی 
اعلام کرد که آسیب دیدگی مودریچ جدی نیست اما 
روزنامه آس اسپانیا نوشت که این آسیب دیدگی ستاره 
کروات رئال می تواند او را از ترکیب کهکشانی ها دور 
کند. رئال مادرید هم از تیم های اســت که بازیکنان 
آسیب دیده زیاد دارد و هفته فیفا برای این تیم بسیار 
گران تمام شده اســت چرا که پیش از این هم با خبر 
آسیب دیدگی کریم بنزما ستاره آماده این فصل خود 

مواجه شد.

افشارزاده رفتنی شد
وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد، بهرام افشــارزاده به دلیل دو شغله بودن از باشگاه 
اســتقلال کنار می رود. محمود گودرزی، وزیر ورزش و جوانان در حاشــیه مراسم 
رونمایی از دستاوردهای اســتعدادیابی فدراسیون ورزشی در جمع خبرنگاران و در 

بخشــی از صحبت هایش از بهرام افشارزاده از باشگاه استقلال خبر داد 
و گفت: بحث دو شــغله ها در حال  حاضر در باشگاه استقلال 

صدق می کند و به دنبال جایگزینی یک نفر در این باشگاه 
هســتیم.  او در پاســخ به این سوال که آیا معنی حرفش 
برکناری افشــارزاده است یا نه، بیا ن  کرد: خیر، ما فقط 

به دنبال جایگزین او هستیم.  پیش از این بار ها ایسنا 
از رفتــن بهرام افشــارزاده خبر داده بود که باشــگاه 
اســتقلال نیز همواره به شدت این خبر را رد می کرد، 
اکنــون باتوجه به اظهارات وزیــر ورزش صحت خبر 

ایسنا از ســوی بالاترین مقام رسمی وزارت ورزش 
تایید شد.

دشمنی برخی سیاسیون با من، دشمنی با ورزش است
وزیر ورزش و جوانان: همه استان ها صاحب مرکز استعدادیابی می شوند

رقابت های جام جهانی شمشــیربازی گرجســتان را برای 
علی پاکدامن و مجتبی عابدینی باید خوش یمن دانســت.
رقابت هایــی کــه این دو ملی پوش توانســتند با شکســت 
چهره هــای نامــدار و مطرح این رشــته خود را به کســب 

ســهمیه های المپیــک نزدیــک کنند. 
این در حالی اســت کــه در المپیک ریو 
رقابت های تیمی ســابر برگزار نمی شود 
و به همین دلیل کسب سهمیه انفرادی 
این رشته برای ملی پوشــان سابر خیلی 
مهم اســت.  در این رقابت ها پاکدامن و 
عابدینی با از پیش رو برداشــتن حریفانی 
که قهرمانی المپیک و جهان را در کارنامه 
داشــتند به جــدول ۱۶ نفره مســابقات 
شمشــیربازی جام جهانی گرجســتان 
صعود کردند. مســابقات شمشــیربازی 
جام جهانی گرجستان در اسلحه سابر که 
به میزبانی شهر تفلیس در حال پیگیری 

اســت، با برگزاری دیدارهــای جدول ۶۴ نفره مســابقات 
پیگیری شــد. در این بخش از مسابقات، علی پاکدامن که 
با کســب برتری مقابل حریفان خود به طور مستقیم راهی 
جدول ۶۴ نفره شــد، ابتدا در مصاف با جولیو از فرانســه به 

برتــری ۱۵ - ۱۰ دســت یافت و به جدول ۳۲ نفره رســید. 
پاکدامن در این بخش مقابل آلبرتو پگرینی قهرمان جهان 
از ایتالیا ۱۵ - ۱۳ پیروز شــد و به جمــع ۱۶ بازیکن برتر راه 
یافت. مجتبی عابدینــی نیز دیگر شمشــیرباز راه یافته به 

جدول ۱۶ نفره مسابقات جام جهانی گرجستان در اسلحه 
سابر نخستین دیدار خود را در جدول ۶۴ نفره و مقابل حریفی 
از فرانســه برگزار کرد که طی آن به برتری ۱۵ - ۱۱ رسید. 
این شمشیرباز با کسب این پیروزی به جدول ۳۲ نفره صعود 

کرد و در این جدول مقابل ژیلاکی قهرمان المپیک ۲۰۱۲ 
لندن بــا نتیجه ۱۵ - ۱۳ پیروز شــد و اینگونه راهی جدول 
۱۶ نفره شــد. دیدارهای علی پاکدامن و مجتبی عابدینی 
در جدول ۱۶ نفره مســابقات جام جهانی گرجستان نیز با 
موفقیت دنبال شد. در جدول ۱۶ نفره این 
رقابت ها علی پاکدامن مقابل نماینده کره 
جنوبی که عنــوان قهرمانی جهــان را در 
اختیار دارد، ۱۵ - ۱۰ به برتری رســید، در 
همین مرحله از رقابت ها مجتبی عابدینی 
نیز واگنر آلمانی را با نتیجه مشابه ۱۵ - ۱۰ 
شکســت داد. علــی پاکدامــن و مجتبی 
عابدینی با کســب این دو پیروزی به مرحله 
یک چهارم نهایی مسابقات جهام جهانی 
شمشیربازی گرجســتان صعود کردند. به 
این ترتیب دو نماینده اسلحه سابر کشورمان 
با شکســت رقبای خود به جمع ۸ بازیکن 
برتر جام جهانی رســیدند. موفقیت در این 
رقابت ها امتیازهای خوبی برای ملی پوشان سابر کشورمان 
دارد و امیدواری برای رسیدن به سهمیه های المپیک دراین 
اسلحه را بیشتر کرده است، به طوری که مجتبی عابدینی و 

علی پاکدامن، دیگر راه زیادی تا ریو ندارند.

یـک قـدم تـا المپیـک ریـو

ورزش


